
UCHWAŁA Nr  X/62/2015
RADY GMINY TARNÓWKA
z dnia 20 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2015-
2025.

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/16/2014 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2015-2025 wprowadza się
następujące zmiany:
1) załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Tarnówka na lata 2015-2025

otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Tarnówka
/-/ Marcin Nowosielski



O B J AŚN I E N I A
do uchwały Nr X/62/2015 Rady Gminy Tarnówka z dnia 20 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka
na lata 2015-2025

W związku z planowaniem zaciągnięcia kredytu długoterminowego na
dofinansowanie zakupu samochodu ciężkiego dla jednostki OSP Tarnówka, który po rocznej
prolongacie, będzie spłacany w latach 2017-2018, zmianie ulegnie wynik finansowy budżetu
w roku 2015, 2017 i 2018. Skutkuje to dokonaniem stosownych zmian w tych latach.

Zwiększenie w roku 2015 przychodu o kwotę 310.000 zł spowodowało zmianę
wyniku finansowego. Został ustalony deficyt w wysokości 121.436 zł. Natomiast  w latach
2017-2018 zwiększono nadwyżkę budżetową celem spłaty zaplanowanych rat kredytowych.
Ponadto zmieniono w latach 2016, 2017 i 2018 wydatki związane z obsługą długu.

W zmianach dla roku 2015 uwzględniono również zmiany dokonywane w budżecie
gminy na rok 2015 od początku roku do ostatniej zmiany uchwały budżetowej.

Wójt Gminy
/-/ Jacek Mościcki



L.p. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025

1 Dochody ogółem 10 019 851,27 9 534 029,00 9 469 252,00 9 847 622,00 10 241 127,00 10 629 910,00 11 012 847,00 11 387 283,00 11 751 677,00 12 115 978,00 12 479 457,00
1.1 Dochody bieżące 9 593 287,27 9 142 473,00 9 457 635,00 9 835 940,00 10 229 378,00 10 618 095,00 11 010 965,00 11 385 337,00 11 749 669,00 12 113 908,00 12 477 325,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego
od osób fizycznych 1 000 025,00 1 037 026,00 1 077 470,00 1 120 569,00 1 165 392,00 1 209 677,00 1 254 435,00 1 297 086,00 1 338 593,00 1 380 089,00 1 421 492,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego
od osób prawnych 2 000,00 2 074,00 2 155,00 2 241,00 2 331,00 2 420,00 2 510,00 2 595,00 2 678,00 2 761,00 2 844,00

1.1.3 podatki i opłaty 2 346 060,00 2 439 902,00 2 478 735,00 2 577 884,00 2 680 999,00 2 782 877,00 2 885 843,00 2 983 962,00 3 079 449,00 3 174 912,00 3 270 159,00
1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 1 533 651,00 1 594 997,00 1 622 720,00 1 687 629,00 1 755 134,00 1 821 829,00 1 889 237,00 1 953 471,00 2 015 982,00 2 078 477,00 2 140 831,00
1.1.4 z subwencji ogólnej 3 442 536,00 3 567 553,00 3 706 688,00 3 854 956,00 4 009 154,00 4 161 502,00 4 315 478,00 4 462 204,00 4 604 995,00 4 747 750,00 4 890 182,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 2 098 746,27 1 368 058,00 1 421 412,00 1 478 268,00 1 537 399,00 1 595 820,00 1 654 865,00 1 711 130,00 1 765 886,00 1 820 628,00 1 875 247,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 426 564,00 391 556,00 11 617,00 11 682,00 11 749,00 11 815,00 1 882,00 1 946,00 2 008,00 2 070,00 2 132,00
1.2.1 ze sprzedaży majątku 249 064,00 390 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 10 141 287,27 9 242 933,00 9 065 656,00 9 542 026,00 10 041 531,00 10 430 314,00 10 813 251,00 11 187 687,00 11 552 081,00 11 916 382,00 12 412 885,00
2.1 Wydatki bieżące, w tym: 9 440 726,27 8 782 328,00 8 850 522,00 9 057 027,00 9 266 183,00 9 481 647,00 9 702 428,00 9 928 654,00 10 150 544,00 10 377 677,00 10 611 354,00
2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu
spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na zasadach
określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w
wysokości, w jakiej nie podlegają sfinansowaniu dotacją z
budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 84 487,00 84 666,00 56 187,00 42 834,00 35 649,00 29 581,00 23 513,00 17 445,00 11 377,00 5 309,00 421,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 84 487,00 84 666,00 56 187,00 42 834,00 35 649,00 29 581,00 23 513,00 17 445,00 11 377,00 5 309,00 421,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie
dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub
zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i
dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty
zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy, z tytułu
zobowiązań na wkład krajowy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 700 561,00 460 605,00 215 134,00 484 999,00 775 348,00 948 667,00 1 110 823,00 1 259 033,00 1 401 537,00 1 538 705,00 1 801 531,00
3 Wynik budżetu -121 436,00 291 096,00 403 596,00 305 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00
4 Przychody budżetu 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 544 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 121 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  X/62/2015
Rady Gminy Tarnówka z dnia 20.11.2015 r.

Strona 1 z 5



4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Rozchody budżetu 422 564,00 291 096,00 403 596,00 305 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup
papierów wartościowych 422 564,00 291 096,00 403 596,00 305 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot
ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o którym
mowa w art. 243 ustawy, z tego:

234 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 w tym kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń
określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych
w art. 243 ust. 3a ustawy 91 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń innych niż
określone w art. 243 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 Kwota długu 2 264 436,00 1 973 340,00 1 569 744,00 1 264 148,00 1 064 552,00 864 956,00 665 360,00 465 764,00 266 168,00 66 572,00 0,00

7

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę
samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i
przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora
 finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa
w art. 242 ustawy

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 152 561,00 360 145,00 607 113,00 778 913,00 963 195,00 1 136 448,00 1 308 537,00 1 456 683,00 1 599 125,00 1 736 231,00 1 865 971,00

8.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki,
a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki 152 561,00 360 145,00 607 113,00 778 913,00 963 195,00 1 136 448,00 1 308 537,00 1 456 683,00 1 599 125,00 1 736 231,00 1 865 971,00

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego i bez uwzględniania ustawowych
wyłączeń przypadających na dany rok

5,06% 3,94% 4,86% 3,54% 2,30% 2,16% 2,03% 1,91% 1,80% 1,69% 0,54%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, bez uwzględnienia
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego, po uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń przypadających na dany rok

2,73% 3,94% 4,86% 3,54% 2,30% 2,16% 2,03% 1,91% 1,80% 1,69% 0,54%

9.3

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego przypadających do spłaty w danym
roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której
mowa w art. 243 ust. 1 ustawy, do dochodów, po uwzględnieniu
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę
samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych
wyłączeń przypadających na dany rok

2,73% 3,94% 4,86% 3,54% 2,30% 2,16% 2,03% 1,91% 1,80% 1,69% 0,54%

9.5

Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze
sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące, do
dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik
jednoroczny)

4,01% 7,87% 6,52% 8,01% 9,50% 10,79% 11,88% 12,79% 13,61% 14,33% 14,95%

Strona 2 z 5



9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art.
243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń,
obliczony w oparciu o plan 3 kwartu roku poprzedzającego
pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o
średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat)

9,01% 5,31% 6,13% 6,13% 7,47% 8,01% 9,43% 10,72% 11,82% 12,76% 13,58%

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243
ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczony w
oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok
prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną
z 3 poprzednich lat)

8,12% 4,42% 5,24% 6,13% 7,47% 8,01% 9,43% 10,72% 11,82% 12,76% 13,58%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań
określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku
poprzedzającego rok budżetowy

Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań
określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań
związku współtworzonego przez jednostkę samorządu
terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń,
obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok
budżetowy

Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym
na: 0,00 291 096,00 403 596,00 305 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 291 096,00 403 596,00 305 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków
budżetowych

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 183 757,00 4 241 249,00 4 330 315,00 4 438 573,00 4 545 099,00 4 654 181,00 4 765 881,00 4 880 262,00 4 992 508,00 5 107 336,00 5 224 805,00

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki
samorządu terytorialnego 1 683 185,00 1 693 676,00 1 729 243,00 1 772 474,00 1 815 013,00 1 858 573,00 1 903 179,00 1 948 855,00 1 993 679,00 2 039 534,00 2 086 443,00

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4
ustawy 237 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.3.2 majątkowe 237 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 192 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 18 000,00 460 605,00 215 134,00 484 999,00 775 348,00 948 667,00 1 110 823,00 1 259 033,00 1 401 537,00 1 538 705,00 1 801 531,00
11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań
realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające
wyłącznie z  zawartych umów na realizację programu, projektu
lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy

142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5



12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające
wyłącznie z zawartych umów na realizację programu, projektu
lub zadania

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

14 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania
wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem
dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 ustawy

192 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy 142 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2

Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub
zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z podmiotem
dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez
względu na stopień finansowania tymi środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1  - w tym w związku z już zawartą umową na realizację
programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6

Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1  - w tym w związku z już zawartą umową na realizację
programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów
wartościowych powstające w związku z umową na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, bez
względu na stopień finansowania tymi środkami

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1  - w tym w związku z już zawartą umową na realizację
programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów
wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 1
stycznia 2013 r. umowa na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1  - w tym w związku z już zawartą umową na realizację
programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po
samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz
pokrycia ujemnego wyniku

Strona 4 z 5



13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę
samorządu terytorialnego zobowiązań po likwidowanych i
przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa,
o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 kwietnia 2011 r.  o
działalności leczniczej (Dz.U.  z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym
mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na
zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego
publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na
zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego
zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 r. na
podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7 Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o
których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu
zobowiązań już zaciągniętych

422 564,00 291 096,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 199 596,00 66 572,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków
budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w
pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych
wliczanych w państwowy dług publiczny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu (
m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych

15.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym,
w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego
obligatariuszom, nieuwzględniane w limicie spłaty zobowiązań,
o którym mowa w art. 243 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5


	C:\Users\Piotr\Desktop\BIP\Nr 62\Nr 62 - zmiana WPF 2015-2025.doc
	C:\Users\Piotr\Desktop\BIP\Nr 62\Załącznik Nr 1 do zmiany WPF 2015-2025.xlsx

